
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000010799
N° AUTORIZACION:

2411202501180169297900120011190000107991234567816

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-24T17:55:28-05:00

2411202501180169297900120011190000107991234567816

CAIZA ANGEL MARIA

   REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 24/11/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 39.45

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

7861006747831 TOSTACHOS 20G 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

7802225427753 ROCKLETS 15G 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7702011304070 CHOCO BREAK 50U 1.00 0.0870 15 0.0000 0.09

6901028344319 CICARRILLO M 20 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7861024607674 COCA COLA 1.35 LTR 1.00 1.3913 15 0.0000 1.39

7861008522450 AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7861024621076 AGUA DASANI 600ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861092155237 BONYURT BLACK ALPINA 165 G 1.00 1.0000 0 0.0000 1

AE ANIS ESTRELLADO 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702011159540 GOMITAS BOM BOM BUM 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

759494999702 TESALIA 625ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702011159540 GOMITAS BOM BOM BUM 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7862110543173 PULP DURAZNO 145 ML 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7861024600125 SPRITE 500ML 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7802225427753 ROCKLETS 15G 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7862118500048 PIPANIC LIMON 20G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7702133863264 TRIDENT MORA AZUL X3 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7862117324096 GALLETAS MIA CHOCOLTE 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861006760069 PANCHITOS NATURAL 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702011159540 GOMITAS BOM BOM BUM 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7702011162380 GRISSLY TON AND JERRY 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7861057500188 SAL CRIS SAL 1KL 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

7861049301366 AZUCAR VALDEZ 1KG 1.00 1.0000 0 0.0000 1

012 HUEVOS DE GALLINA MED 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

AE ANIS ESTRELLADO 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

ARC ARROZ DE CEBADA LB 1.00 0.7500 0 0.0000 0.75



012 HUEVOS DE GALLINA MED 3.00 0.1304 15 0.0000 0.39

AC ARROZ CONEJO LB 1.00 0.6000 0 0.0000 0.6

AC ARROZ CONEJO LB 1.00 0.6000 0 0.0000 0.6

009497006113 CERVEZA PILSENER 1L 2.00 2.3913 15 0.0000 4.78

009497005277 CLUB VERDE 850ML 1.00 2.8261 15 0.0000 2.83

009497005277 CLUB VERDE 850ML 1.00 2.8261 15 0.0000 2.83

7861018591422 DORITOS MEGA QUESO 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7702011158574 GRISSLY SPLASH 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35

7862118500048 PIPANIC LIMON 20G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861008502025 TUMIX CLOROFILA 5.00 0.0435 15 0.0000 0.22

7702005600317 MARLBORO SANDIA 1.00 3.0435 15 0.0000 3.04

6901028200493 E 20 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

6901028200493 E 20 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861124403138 PANCHITOS FIESTA PICANTE 1.00 0.8261 15 0.0000 0.83

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 30.85

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 3.95

IVA 15%: 4.65

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 34.8

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 39.45

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com


